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Xalqimizning munosib hayot kechirishi, fuqarolarimizning bunyodkorlik 

ishlarini yо‘lga qо‘yish va salohiyatini rо‘yobga chiqarish uchun zarur shart-

sharoitlar yaratishlar bо‘yicha, О‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 
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yilning 28 yanvar kungi “2022 — 2026 yillarga mо‘ljallangan yangi 

О‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi tо‘g‘risida”gi 60-sonli Farmoni bilan 2022 

— 2026 yillarga mо‘ljallangan Yangi О‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasini 

amalga oshirish bо‘yicha keng joriy etish bо‘yicha kompleks chora-tadbirlar 

amalga oshirilmoqda. [1, 2].   

Hozirgi kunda ta’lim-tarbiya jarayonlarda о‘quvchilarning о‘quv-bilish 

faoliyatini faollashtirishga qaratilgan koplab о‘qitish texnologiyalari va 

treninglardan keng qо‘llanilmoqda. Jumladan: muammoli ta’lim, hamkorlikda 

о‘qitish, loyiha, keys, ish faoliyatini ifodalovchi turli о‘yinlar, treninglar, bahs-

munozaralar (nuqtai nazar, tok shoular) ni tashkil qilish va hokazolardir [3, 4].   

Butun dunyoni boshqarishda raqamli texnologiyalardan foydalanish barcha 

sohalarga jadal kirib bormoqda. Shu jumladan ham О‘zbekiston respublikasi ta’lim 

tizimini  yanada rivojlantirish va mexanizmlashtirish bо‘yicha Prezidentimiz 

SH.Mirziyoyev kо‘p bora ta’kidlab aytib kelmoqdalar. Bugungi kunda ta’lim 

sohasini strategik boshqarishda raqamli texnologiyalardan foydalanish va yо‘lga 

qо‘yish bо‘yicha keng kо‘ramli ishlar yо‘lga qо‘yilib kelinmoqda. 

Ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan foydalanish 

mexanizmlaridan global va tarqalgan ma’lumotlardan oqilona va refleksli 

foydalanish bо‘yicha kо‘nikma va savodxonlikni egallash malaka va mahoratiga 

erishishga imkon beradi. 

Raqamli texnologiyalar bilan ishlash ularni rivojlantirishga refleksiv va 

tanqidiy, shu bilan birga izlanuvchan, ochiq va kelajakka qaratilgan munosabatni 

talab qiladi. Biz aniqlagan texnologiyalar о‘quvchilarning ta’lim faoliyatiga 

bо‘lgan qiziqishini rag‘batlantiradi, ularning mantiqiy va ijodiy fikrlashini hamda 

raqamli kompetensiyasini rivojlantiradi. Taqdim yetilgan raqamli texnologiyalar 

kasb-hunar ta’limi mutaxassislarining mehnat bozorida raqobatbardosh bо‘lishiga 

xizmat qiluvchi vazifalarni tо‘liq bajarmoqda. О‘qituvchilar va talabalar о‘rtasida 

о‘tkazilgan sо‘rov natijalariga kо‘ra, ta’lim jarayonini raqamlashtirishda yо‘l 

qо‘yilayotgan asosiy kamchiliklar aniqlandi. Xususan, о‘quvchilarning о‘z-о‘zidan 

ta’lim olishda raqamli texnologiyalardan foydalanish bо‘yicha tayyorgarligi yetarli 
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yemasligi tasdiqlanadi. Aniqlik kiritilishicha, raqamlashtirishning past darajasi 

metodik ta’minotning yetarli yemasligi va alohida didaktik vaziyatlarda bunday 

texnologiyalardan foydalanish yо‘llarining notо‘g‘ri tavsiflangani bilan bog‘liq. 

Ta’kidlanganidek, raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi va ularning ta’lim 

faoliyatida keng qо‘llanilishi keyingi yillarda oliy ta’lim muassasalarida jadal 

raqamlashtirishni optimistik prognoz qilish uchun asos bо‘lmoqda. 

Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlarini takomillashtirish bо‘yicha kutilayotgan ilmiy 

yangiliklar: 

1. Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish dolzarb pedagogik 

muammo ekanligi asoslanadi. 

2. Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish jarayonining mavjud holati va bu sohadagi ilg‘or 

xorijiy tajribalar tahlil qilinadi. 

3. Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish usullari, yо‘llari, metodlari va mexanizmlarini 

ishlab chiqish. 

4. Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli 

texnologiyalardan foydalanishga oid tajriba-sinov ishlari tahlil qilinadi hamda 

uning samaradorlik darajasi aniqlanadi. 

5. Nazariy qoidalar, ijtimoiy-iqtisodiy sohaning raqamli 

transformatsiyasini boshqarish metodologiyasi va amaliy vositalarini ishlab 

chiqish; 

6. Raqamli platformalarni yaratish va rivojlantirishga asoslash. 

Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish jarayonida quyidagi vazifalar hal 

etiladi: 

 umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqaruvning turli darajalarida 

axborot tizimlari va texnologiyalarini kо‘rib chiqish; 
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 umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini axborot tizimlari va 

texnologiyalari bilan ishlashning о‘rganilgan usullari va mustaqil hal qilish 

qobiliyatini rivojlantirish; 

 umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqaruv maqsadlarida muayyan 

axborot texnologiyalarini joriy etish bо‘yicha mustaqil qaror qabul qilish 

qobiliyatini rivojlantirish; 

Ushbu maqolada biz umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda 

raqamli texnologiyalardan foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish, raqamli 

texnologiyalarga asoslangan maktabdagi о‘zgarishlarga umid va ishonch bog‘lash 

hamda о‘qitishda texnologiyadan foydalanishning haqiqiy holati о‘rtasidagi 

tafovutni bartaraf yetishimiz kerakligini ta’kidlaymiz. 

Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish mexanizmlarini ishlab chiqish va undan foydalanish metodologiyasini 

yaratish malakali yondashuvning kombinatsiyasi hisoblanadi. 

Umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish zarurati quydagilar:  

• umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda о‘quv materiallari va 

zamonaviy axborot texnologiyalari bilan ta’minlash uchun tarmoqli dasturlash 

algoritmili modullar asosida о‘qitish; 

• umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda platformalarini 

shakllantirish va zamonaviy dasturiy texnologiyalaridan foydalanish tamoyillarini 

ishlab chiqish; 

• umumiy о‘rta ta’lim muassasalarini boshqarishda ta’lim texnologiyalari 

bilan ta’minlash hamda test monitoringi protseduralari va dasturiy ta’minot uchun 

metodologiyani ishlab chiqish. 

Raqamli texnologiyalar о‘qitish va о‘qitish formatini о‘zgartirib, axborotni 

ta’lim jarayonida о‘qituvchi va talaba о‘rtasidagi bog‘lovchi vositaga aylantiradi. 

Xulosa qilib aytganda Dunyoda shunday davr keldiki, ta’lim muassasalarini 

boshqarishda raqamli texnologiyalardan foydalanish salohiyati va jamiyatning 

ilmiy darajasi kompyuterlarning umumiy quvvati va axborotni qayta ishlashning 
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texnologik mukammalligi bilan belgilanadi. Ta’lim muassasalarini boshqarishda 

raqamli texnologiyalardan foydalanish axborotni qayta ishlash qobiliyatini 

oshiradigan prinsipal jihatdan yangi ishlab chiqarish modulli dasturlar va 

texnologiyalari bilan jihozlash va  rivojlantirishni talab qiluvchi eng muhim 

vazifadir. 
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